

DODATOK Č.1 K ZMLUVE O DIELO

uzatvorený podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov a podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
(ďalej len „Dodatok“ alebo „dodatok“ v príslušnom tvare)

čl. I. Zmluvné strany

Objednávateľ:	Mesto Púchov
Sídlo:	Štefánikova 821/21, 020 18 Púchov
V mene mesta koná:	JUDr. Katarína Heneková, MBA - primátorka mesta
IČO:	00 317 748
DIČ:	2020615630
http:	www.puchov.sk
IČ DPH:	nie je platcom DPH

(ďalej len: „Objednávateľ“ alebo „objednávateľ“ v príslušnom tvare)

Zhotoviteľ:	H B H , a.s.
Sídlo:	Robotnícka 286, 017 01 Považská Bystrica
V mene spoločnosti koná:	Ing. Igor Strempek – generálny riaditeľ
Bankové spojenie:	UniCredit Bank Czech&Slovakia
IBAN:	SK02 1111 0000 0066 0451 8035
IČO:	31 617 913
IČO DPH:	SK2020440015
Označenie registra:	Okr. Súd Trenčín
Číslo zápisu:	Oddiel: Sa, vložka: 257/R
Tel.:	042/4326 334
E-mail:	hbh@hbh.sk

(ďalej len: „Zhotoviteľ“ alebo „zhotoviteľ“ v príslušnom tvare)

PREAMBULA

Zmluvné strany dňa 17.10.2023 uzatvorili Zmluvu o dielo na predmet zákazky **"REKONŠTRUKCIA LETNÉHO KÚPALISKA PÚCHOV"** (ďalej len „dielo“ alebo „Dielo“ v príslušnom tvare) v súlade s Výzvou na predkladanie ponúk zo dňa 19.09.2023 v zákazke zadávanej v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a projektovou dokumentáciou **"REKONŠTRUKCIA LETNÉHO KÚPALISKA PÚCHOV"**, ktorú vyhotovila spoločnosť ArchArt, s.r.o., Obrancov mieru 344/2, 018 41 Dubnica nad Váhom.

V priebehu realizácie stavby boli postupne odhalené skutočnosti, na základe ktorých je potrebné prispôbiť riešenia skutočnému stavu, resp. zosúladiť reálny stav s predmetom riešeným v projektovej dokumentácii.

Na základe vyššie uvedeného a v súlade § 18 ods. 1 písmeno b) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, pristúpili zmluvné strany k uzatvoreniu tohto Dodatku, ktorého predmetom je navýšenie ceny diela z dôvodu nevykonania niektorých prác / vykonania navyiac prác na diele v celkovej výške **78 253,09 eur bez DPH**, pričom pri DPH vo výške 15 650,62 eur je celková cena navýšenia diela **93 903,71 EUR s DPH** (zmena ceny diela predstavuje zníženie pôvodnej ceny za dielo o 13 730,27 € bez DPH a navýšenie pôvodnej ceny diela o 91 983,36 € bez DPH).

Článok I
PREDMET DODATKU

1.1. V článku IV. „Cena diela“ sa bod 1 vypúšťa a nahrádza sa novým bodom 1 v nasledovnom znení:

„1. Cena za dielo uvedené v článku II. tejto zmluvy predstavuje sumu:

Cena bez DPH: **296 613,27**

DPH 20%: **59 322,65**

Cena s DPH: **355 935,92”**

1.2. Na konci Zmluvy sa za Prílohu č. 2 dopĺňa nová Príloha č. 3 – Rozpočet navyše prác, ktorá znie tak, ako je uvedené v Prílohe č. 1 tohto Dodatku.

Článok II
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 2.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú upravené týmto Dodatkom, zostávajú nezmenené.
- 2.2. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť v deň nasledujúci po dni, v ktorom bude tento Dodatok zverejnený v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka.
- 2.3. Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z toho tri obdrží Objednávateľ a jeden Zhotoviteľ.
- 2.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právny účinkom z neho vyplývajúcim. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak slobodného a vážneho súhlasu ho podpísali.
- 2.5. Neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku tvorí Príloha č. 1 – Rozpočet navyše prác.

V Púchove, dňa

V Považskej Bystrici, dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
JUDr. Katarína Heneková, MBA
primátorka

.....
Ing. Igor Strempek
generálny riaditeľ

Prílohy:

Príloha č. 1 – Rozpočet navyše prác

REKAPITULÁCIA STAVBY - DODATOK č.1

Obj. číslo: 112023
Stavba: REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA LETNÉHO KÚPALISKA V PÚCHOVE

Objekt:
Miesto: k.ú. Púchov

Obj. číslo:
Dátum: 02.02.2024

Objekt:
Mesto: Púchov

Obj. číslo:
Dátum:

Objekt:
H B H, a.s., Robočnícka 286, 017 01 Považská Bystrica

Obj. číslo:
Dátum: 31.617.913
SK2020440015

Objekt:
Ing. Marek Zsóka PhD.

Obj. číslo:
Dátum:

Objekt:
Polačková Marianna

Obj. číslo:
Dátum:

Objekt:

Cena bez DPH 78 253,09

Obj. číslo: Dátum: Obj. číslo: Dátum:

Cena s DPH v EUR 93 903,71

Projektant

Stavovateľ

Objednávateľ

Projektant

Stavovateľ



Objednávateľ

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Objednávateľ

Projektant

Stavovateľ

Objednávateľ

ROZPOČET - DODATOK č.1

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA LETNÉHO KÚPALISKA V PÚCHOVE

Objekt:

01 - I.ETAPA-STAVEBNÉ ÚPRAVY DNA PLAVECKÉHO BAZÉNA

Časť:

SO-01.1 - ASR

Úroveň 3:

SO-01.1-1 - Búracie práce

Miesto: k.ú. Púchov

Dátum: 02.02.2024

Objednávateľ: Mesto Púchov

Projektant: Ing. Marcel Zsóka
PhD.

Zhotoviteľ: H B H, a.s., Robotnícka 286, 017 01 Považská Bystrica

Spracovateľ: Poláčková Marianna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-1 368,13
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 368,13
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				775,84
1	K	113108612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	22,300	5,00	111,50
2	K	962052211.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	1,360	180,00	244,80
3	K	971056009.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - železobetónových -0,00019t	cm	55,000	2,50	137,50
	vv		"B7" 55*1		55,000		
4	K	97203580r	Zhotovenie otvoru pre kotvenie atrakcie, rozmer 300x300mm, hĺ. 250mm, vrátane rozobratia a spätnej montáže dlažby	ks	2,000	223,00	446,00
5	K	767996801r	Demontáž bazénových rebríkov	ks	4,000	-5,00	-20,00
6	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,580	15,47	24,44
7	K	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	63,200	0,50	31,60
	vv		1,58*40 *Prepočítané koeficientom množstva		63,200		
8	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-5,600	8,00	-44,80
9	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	-78,000	2,00	-156,00
10	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,080	10,00	0,80
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				-2 143,97
11	K	271521111.r	Zásyp kamenivom fr. 0/63 so zhutnením po vrstvách	m3	-36,838	58,20	-2 143,97
	vv		"lávka" (17,55*0,7*1,5)+(23,91*0,7*1,1)		36,838		

ROZPOČET - DODATOK č.1

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA LETNÉHO KÚPALISKA V PÚCHOVE

Objekt:

01 - I.ETAPA-STAVEBNÉ ÚPRAVY DNA PLAVECKÉHO BAZÉNA

Časť:

SO-01.1 - ASR

Úroveň 3:

SO-01.1-2 - Nový stav

Miesto:

k.ú. Púchov

Dátum:

02.02.2024

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka
PhD.

Zhotoviteľ:

H B H, a.s., Robotnícka 286, 017 01 Považská Bystrica

Spracovateľ:

Poláčková Marianna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							39 458,94
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 843,57
D	2		Zakladanie				6 591,16
1	K	271533001.S	Zhotovenie podkladu so zhutnením zo štrkopiesku+rozdrveného betónu z asanačných prác futbalového štadióna	m3	-120,923	14,00	-1 692,92
	VV		"ZÁKLADY" 202		202,000		
	VV		"násyp lávka A" 1,67*15,75		26,303		
	VV		"násyp lehátka" (0,9*8)		7,200		
	VV		"násyp lávka B" (0,9*1*12,5)		11,250		
	VV		"násyp kolmé schody" (2,1*2,7*0,75)/2		2,126		
	VV		"násyp šikmé schody" 2,96		2,960		
	VV		Súčet		251,839		
2	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	87,011	100,00	8 701,10
	VV		"podkladový betón"7,43*21+(0,5*0,5*21)		161,280		
	VV		"Nšb" (0,17*0,5)*8		0,510		
	VV		"lávka A" (15,75*0,9*0,12)		1,701		
	VV		"lávka B" (12,5*0,9*0,12)		1,350		
	VV		"lávka c" (8*1,3*0,12)		1,248		
	VV		Súčet		166,089		
3	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	-47,268	15,00	-709,02
	VV		21*1+21*0,55+4,725+12,1+5*0,3+1,25		52,125		
	VV		(3*1,44+19*0,25+3*1,44+8*0,37+16*0,21+52*0,25+1*0,56+26*0,25+2*1,44)*1,1		46,915		
	VV		Súčet		99,040		
4	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	-47,268	3,00	-141,80
5	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,241	1 800,00	433,80
	VV		0,17+0,071		0,241		
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 894,01
6	K	311272021.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 20/25 hrúbky 200 mm vrátane zhotovenia potrebných prestupov cez DT	m3	2,110	240,00	506,40
	VV		"lávka 1" (1,1*0,2*0,5)		0,110		
	VV		"lávka 2" (6*1,25*0,20)		2,000		
	VV		Súčet		2,110		
7	K	341321610.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	1,811	120,00	217,32
	VV		"lávka 1" (15,75*1,5*0,18)+(15,75*0,5*0,23)+(15,75*0,3*0,28)		7,387		
	VV		"lávka 2" (8*0,5*0,08)		0,320		
	VV		"lávka 3" (12,5*1,5*0,2)		3,750		
	VV		"ležadlá" (8*0,5)		4,000		
	VV		"múrik viny" (9,8*1,75*0,25)		4,288		
	VV		"schody" 1,2		1,200		
	VV		Súčet		20,945		
8	K	341351107.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-tradičné	m2	34,882	18,00	627,88
	VV		0,4+(15,75*0,2)*2+(15,75*0,25)+(15,75*0,04)		11,268		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		1+17		18,000		
	WV		(0,2*12,5)*2+0,5		5,600		
	WV		20*1,53		30,600		
	WV		Súčet		65,368		
9	K	341351108.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-tradičné	m2	34,882	5,00	174,41
10	K	341362021.S	Výstuž stien a priečok zo zváraných sietí KARI KY49	t	0,760	1 800,00	1 368,00
	WV		"lávka A" 0,39		0,390		
	WV		"lávka B" 0,16		0,160		
	WV		"lávka C" 0,21		0,210		
	WV		Súčet		0,760		
D	4		Vodorovné konštrukcie				3 159,25
	WV		64,6+87,42+16		168,020		
11	K	430321616.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 30/37	m3	4,560	200,00	912,00
	WV		1*0,15+0,65+6,9*0,15		1,835		
	WV		7,5*0,15+0,6		1,725		
	WV		1		1,000		
	WV		Súčet		4,560		
12	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,190	2 000,00	380,00
	WV		0,09+0,11		0,190		
13	K	434351141.S	Debnenie schodiskových konštrukcií	m2	33,950	45,00	1 527,75
	WV		7,5+7,9		15,400		
	WV		2,4*0,35+(3*0,35)*8		9,240		
	WV		28,6*0,35		9,310		
	WV		Súčet		33,950		
14	K	434351142.S	Debnenie schodiskových konštrukcií odstránenie	m2	33,950	10,00	339,50
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00
15	K	R	Spätňá montáž nerezového rebríka	ks	2,000	0,00	0,00
D	99		Presun hmôt HSV				3 199,15
16	K	9980120r	Presun hmôt	t	355,461	9,00	3 199,15
D	PSV		Práce a dodávky PSV				23 615,37
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				2 798,51
17	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny -plocha pod bazénovú fóliu	m2	87,392	1,00	87,39
	WV		1687,392		1 687,392		
18	M	693110003200.S	Geotextília PP netkaná napr. FILTEK 500 g/m2 vrátane presahov	m2	340,501	3,00	1 021,50
	WV		1687,392*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		1 940,501		
19	K	711611101.S	Zhotovenie izolácie podzemných objektov za studena asfaltovým lakom penetračným	m2	21,066	1,00	21,07
	WV		"izolácia dosky" 35*21		735,000		
20	M	246170000960.S	Lak asfaltový penetračný napr. ALP PENETRAL	kg	2,715	3,00	8,15
	WV		735*0,4 'Prepočítané koeficientom množstva		294,000		
21	K	711671051.r	Zhotovenie izolačnej vrstvy z nepieskovej lepenky	m2	52,656	4,00	210,62
	WV		"izolácia dosky" 35*21		735,000		
22	M	628110000300	Pás asfaltový separačný a podkladový napr. Lepenka obyčajná A 330 SH	m2	83,658	8,00	669,26
	WV		735*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva		882,000		
23	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	kpl	1,000	780,52	780,52
D	715		Izolácie proti chemickým vplyvom				13 341,83
24	K	715134003.S	Zhotovenie izolácie stavebných konštrukcií fóliami	m2	272,087	22,00	5 985,91
	WV		"plocha" 526+446,5		972,500		
	WV		"lávka 1" (5,8*15,75)+3,3+0,3		94,950		
	WV		"lávka 2" (5,2*8)+2,7+0,1		44,400		
	WV		"lávka 3" 18,8+(12,5*1,43)*2		54,550		
	WV		"atrakcia" 2,3+(9,8*1,75)*2+0,9		37,500		
	WV		"stany" 75+(75-3-2,7)+(21*1,45)+(21*1,4)		204,150		
	WV		"žľab" 95+(0,9*100)-(100*0,26)+(100*0,1)		169,000		
	WV		"schody" 7,3+7,9+(28,6*0,15)+(24*0,15)+7,2		29,990		
	WV		Medzisúčet		1 607,040		
	WV		"vodiace pásy" 51,8		51,800		
	WV		"protišmyková fólia" 35,8+39,1+4+3,6+17,6+24		124,100		
	WV		Medzisúčet		175,900		
	WV		Súčet		1 782,940		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			1782,94*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		1 872,087		
25	M	1015101171	Bazénová fólia z mäkkeného PVC s výstužnou vložkou z pes tkaniny napr. ALKORPLAN SUPER 2000 vrátane presahov	m2	340,501	21,00	7 150,52
			Poznámka k položke				
			1687,392		1 687,392		
			1687,392*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		1 940,501		
26	K	998715101.S	Presun hmôt pre izolácie proti chemickým vplyvom v objektoch výšky do 6 m	t	3,707	55,41	205,40
27	K	978071261	Osekanie omietky vodorovnej nad 1 m2	m2	60,000	10,90	654,00
28	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10m	t	4,380	8,00	35,04
29	K	979086112	Nakladanie sute a vybúraných hmôt	t	4,380	7,00	30,66
30	K	035978111	Odvoz sute na skládku do 1 km	t	4,380	15,47	67,76
31	K	035978121	Odvoz sute na skládku za každý ďalší 1 km	t	21,900	0,50	10,95
			4,380*5				
32	K	979131409	Popiatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	4,380	50,00	219,00
33	K	622460114.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom hr. 2mm napr. BAUMIT BETOHAFT	m2	60,000	6,20	372,00
			*vyspravenie žlabu				
34	K	622466135	Sanačná reprofilačná cementová malta napr. BAUMIT BETOFILL hr. max. 40 mm	m2	60,000	25,00	1 500,00
			*vyspravenie žlabu				
35	K	2733624891	Dištančné pásy Dista, hr. 120, dl. 2m	ks	800,000	3,00	2 400,00
			*bazénové dno medzi KARI sieťou				
36	K	310238211	Zamurovanie otvoru do 1 m2 v tehlovom murive na maltu MVC	m3	0,405	330,00	133,65
			*otvory starých rebríkov (1,00*1,35*0,15)*2				
37	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	50,000	5,00	250,00
			*pre vyspravenie žlabu				
			50				
38	K	596911141	Spätná montáž betónovej dlažby	m2	50,000	15,00	750,00
			*pre vyspravenie žlabu				
			50				
39	K	965042241	Búr.podkl.betónu hr. nad 10cm nad 4 m2	m3	8,730	120,50	1 051,97
			*betón starých rúr				
			5,80*0,60*0,50				
			6,50*0,60*0,50				
			11,00*0,60*0,50				
			5,80*0,60*0,50				

ROZPOČET - DODATOK č.1

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA LETNÉHO KÚPALISKA V PÚCHOVE

Objekt:

01 - I.ETAPA-STAVEBNÉ ÚPRAVY DNA PLAVECKÉHO BAZÉNA

Časť:

SO-01.4 - Technológia

Miesto:

k.ú. Púchov

Dátum:

02.02.2024

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka
PhD.

Zhotoviteľ:

H B H, a.s., Robotnícka 286, 017 01 Považská Bystrica

Spracovateľ:

Poláčková Marianna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 164,01

D D1 Položka - stroje a zariadenia 5 615,80

1	M	Pol1	Dnová výpusť z polyesterového sklolaminátu 507 x 507 s nerezovou mriežkou AISI316L spĺňa normu EN13451-13 a EN16713-02 - pripojenie PVC-U d200		2,000	1 179,76	2 359,50
---	---	------	--	--	-------	----------	----------

P

Poznámka k položke:

2	M	Pol2	Dnová recirkulačná tryska regulovateľná ABS pre fóliový bazén		1,000	36,30	36,30
3	M	Pol4	Hydromasážna tryska 7-lúčová, Q=16m3/h pripojenie voda d75, vzduch d25		12,000	260,00	3 120,00
4	M	Pol10	Prepojovacia krabica ABS s pripojením odspodu d50 - vzduch pre hydromasáž		2,000	50,00	100,00

D HSV

HSV

29 548,21

D D3

Montáž - vybavenie bazénovej vane+atrakcie

-6 754,24

5	K	pol106	Montáž	sada	1,000	865,00	-6 135,00
6	K	pol109	Demontáž jestvujúcich ocelových potrubí a likvidácia sutí	súb	1,000	500,00	500,00
7	M	Pol14	Prechodka pre stenovú trysku	ks	-20,000	12,63	-252,60
8	M	Pol15	Lemový nákrúžok D50	ks	-60,000	3,13	-187,60
9	M	Pol16	Príruba D50	ks	-60,000	1,81	-108,60
10	M	Pol12	Zátka na lepenie D60	ks	-96,000	1,54	-147,84
11	K	Pol133	Napojenie potrubí od dnových vpustí na jestvujúci potrubný rozvod	sada	-1,000	422,40	-422,40
12	K		tekutá PVC zálievka na zvárané spoje fólie	lit	20,000	53,90	1 078,00
13	K		lepidlo na podkladovú plsť (geotextíliu) v spreji 500ml	ks	160,000	14,30	2 288,00
14	K		upevňovacia lišta na upevnenie fólie, typový rozmer 35x25 vnútorný alebo vonkajší kút, vrátane kotviaceho materiálu	bm	372,000	4,34	1 614,48
15	K		Montáž nových položiek	sada	1,000	1 914,00	1 914,00
16	K		Montáž potrubí	sada	1,000	3 960,00	3 960,00
17	K		Potrubie tlakové PVC, PN 6 DN250/Ø250	bm	22,000	97,88	2 153,36
18	K		Potrubie tlakové PVC, PN 6 DN175/Ø200	bm	46,000	80,50	3 703,00
19	K		Potrubie tlakové PVC, PN10 DN100/Ø110	bm	-58,000	13,98	-810,84
20	K		Potrubie tlakové PVC, PN10 DN65/Ø75	bm	301,000	8,38	2 522,38
21	K		Potrubie tlakové PVC, PN16 DN40/Ø50	bm	-10,000	3,40	-34,00
22	K		Spojka PVC DN250/Ø250	ks	8,000	86,25	690,00
23	K		Spojka PVC DN175/Ø200	ks	16,000	35,65	570,40
24	K		Spojka PVC DN100/Ø110	ks	8,000	6,90	55,20
25	K		Spojka PVC DN65/Ø75	ks	44,000	3,22	141,68
26	K		T kus PVC redukovaný Ø250/75	ks	10,000	212,23	2 122,30
27	K		T kus PVC redukovaný Ø200/75	ks	14,000	119,19	1 668,66
28	K		T kus PVC redukovaný Ø110/50	ks	3,000	12,89	38,67
29	K		T kus PVC redukovaný Ø75/50	ks	96,000	4,92	472,32
30	K		Prechodka PVC závitová, vnút. Závit DN40/Ø50	ks	120,000	2,43	291,60
31	K		Redukcia PVC Ø250/Ø200	ks	2,000	62,73	125,46
32	K		Redukcia PVC Ø200/Ø110	ks	2,000	46,00	92,00
33	K		Redukcia PVC Ø110/Ø75	ks	2,000	6,75	13,50
34	K		Redukcia PVC Ø75/Ø50	ks	2,000	2,09	4,18
35	K		Príruba PVC komplet DN250/Ø250	ks	2,000	131,73	263,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K		Lepidlo a čistič na PVC, 1 kg	ks	30,000	35,55	1 066,50
37	K		Príchytky na potr., podporné konštrukcie, drobný montážny materiál	zostava	1,000	964,10	964,10
38	K		Potrúbie tlakové PVC, PN 6 DN250/Ø250	bm	6,000	97,88	587,28
39	K		Potrúbie tlakové PVC, PN 6 DN200/Ø225	bm	10,000	104,80	1 048,00
40	K		Potrúbie tlakové PVC, PN 6 DN175/Ø200	bm	12,000	62,56	750,72
41	K		Spojka PVC DN200/Ø225	ks	2,000	47,15	94,30
42	K		Spojka PVC DN175/Ø200	ks	2,000	35,55	71,10
43	K		Koleno 90st PVC 90° Ø250/Ø200	ks	3,000	73,50	220,50
44	K		Koleno 90st PVC 45° DN175/Ø200	ks	6,000	52,90	317,40
45	K		T kus PVC DN250/Ø250	ks	2,000	280,60	561,20
46	K		T kus PVC DN200/Ø225	ks	3,000	154,73	464,19
47	K		Redukcia PVC Ø250/Ø200	ks	2,000	62,73	125,46
48	K		Redukcia PVC Ø250/Ø225	ks	2,000	52,70	105,40
49	K		Redukcia PVC Ø225/Ø200	ks	6,000	48,60	291,60
50	K		Lepidlo a čistič na PVC, 1 kg	ks	30,000	36,80	1 104,00
51	K		Príchytky na potr., podporné konštrukcie, drobný montážny materiál	zostava	1,000	567,70	567,70
52	K		Potrúbie tlakové PVC, PN10 DN125/Ø140	bm	24,000	25,09	602,16
53	K		Potrúbie tlakové PVC, PN10 DN110/Ø125	bm	3,000	12,75	38,25
54	K		Potrúbie tlakové PVC, PN10 DN100/Ø110 - množstvo v pol.č.125	bm	0,000	13,98	0,00
55	K		Potrúbie tlakové PVC, PN10 DN65/Ø75 - množstvo v pol.č. 126	bm	0,000	8,38	0,00
56	K		Potrúbie tlakové PVC, PN16 DN40/Ø50 - množstvo v pol.č. 127	bm	0,000	3,40	0,00
57	K		Koleno 90st PVC 90° DN125/Ø140	ks	8,000	30,54	244,32
58	K		Koleno 90st PVC 90° DN110/Ø125	ks	0,000	10,30	0,00
59	K		Koleno 90st PVC 90° DN65/Ø75	ks	35,000	3,72	130,20
60	K		T kus PVC DN125/Ø140	ks	6,000	38,39	230,34
61	K		T kus PVC DN110/Ø125	ks	2,000	24,89	49,78
62	K		T kus PVC DN100/Ø110 - množstvo v pol.č. 134	ks	0,000	12,89	0,00
63	K		Prechodka PVC závitová, vnútorný závit DN50/Ø63	ks	12,000	2,43	29,16
64	K		Redukcia PVC Ø140/Ø125	ks	2,000	10,04	20,08
65	K		Redukcia PVC Ø140/Ø75	ks	6,000	10,04	60,24
66	K		Redukcia PVC Ø125/Ø110	ks	2,000	7,13	6,44
67	K		Redukcia PVC Ø125/Ø75	ks	2,000	7,34	14,68
68	K		Redukcia PVC Ø110/Ø75	ks	4,000	6,75	27,00
69	K		Redukcia PVC Ø75/Ø50	ks	12,000	2,09	25,08
70	K		Lepidlo a čistič na PVC, 1 kg	ks	10,000	36,80	368,00
71	K		Príchytky na potr., podporné konštrukcie, drobný montážny materiál	zostava	1,000	226,48	226,48
72	K		Potrúbie tlakové PVC, PN10 DN110/Ø125	bm	14,000	25,09	351,26
73	K		Potrúbie tlakové PVC, PN10 DN100/Ø110 - množstvo v pol.č. 125	bm	0,000	13,98	0,00
74	K		Potrúbie tlakové PVC, PN10 DN80/Ø90	bm	0,000	11,29	0,00
75	K		Potrúbie tlakové PVC, PN10 DN65/Ø75 - množstvo v pol.č. 126	bm	0,000	8,38	0,00
76	K		Potrúbie tlakové PVC, PN10 DN50/Ø63	bm	-71,000	5,79	-411,09
77	K		Potrúbie tlakové PVC, PN16 DN40/Ø50 - množstvo v pol.č. 127	bm	0,000	3,40	0,00
78	K		Koleno 90st PVC 90° DN65/Ø75 - množstvo v pol.č. 164	ks	0,000	3,72	0,00
79	K		Koleno 90st PVC 90° DN50/Ø63	ks	31,000	2,77	85,87
80	K		Koleno 90st PVC 90° DN40/Ø50	ks	-26,000	1,53	-39,78
81	K		T kus PVC DN110/Ø125	ks	2,000	24,89	49,78
82	K		T kus PVC DN100/Ø110 - množstvo v pol.č. 134	ks	0,000	12,89	0,00
83	K		T kus PVC DN80/Ø90	ks	-6,000	9,02	-45,10
84	K		T kus PVC DN65/Ø75 - množstvo v pol.č. 135	ks	0,000	4,92	0,00
85	K		T kus PVC DN50/Ø63 - množstvo v pol.č. 185	ks	0,000	2,77	0,00
86	K		T kus PVC DN40/Ø50 - množstvo v pol.č. 186	ks	0,000	1,53	0,00
87	K		Prechodka PVC závitová, vonk. Závit DN40/Ø50	ks	72,000	2,38	171,36
88	K		Redukcia PVC Ø125/Ø110	ks	-12,000	4,19	-50,28
89	K		Redukcia PVC Ø125/Ø75	ks	17,000	3,90	66,30
90	K		Redukcia PVC Ø110/Ø75 - množstvo v pol.č. 195	ks	0,000	3,90	0,00
91	K		Redukcia PVC Ø90/Ø75 - množstvo v pol.č. 195	ks	0,000	3,90	0,00
92	K		Redukcia PVC Ø75/Ø63	ks	-8,000	1,34	-10,72
93	K		Redukcia PVC Ø75/Ø50	ks	-16,000	1,25	-20,00
94	K		Redukcia PVC Ø63/Ø50 - množstvo v pol.č. 199	ks	0,000	1,25	0,00
95	K		Lepidlo a čistič na PVC, 1 kg	ks	10,000	36,80	368,00
96	K		Príchytky na potr., podporné konštrukcie, drobný montážny materiál	zostava	1,000	234,69	234,69
97	K		Potrúbie tlakové PVC, PN10 DN100/Ø110 - množstvo v pol.č. 125	bm	0,000	13,98	0,00
98	K		Potrúbie tlakové PVC, PN10 DN80/Ø90	bm	0,000	11,29	0,00
99	K		Potrúbie tlakové PVC, PN10 DN65/Ø75 - množstvo v pol.č. 126	bm	0,000	8,38	0,00
100	K		Spojka PVC DN100/Ø110	ks	4,000	6,90	27,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
101	K		Spojka PVC DN80/Ø90	ks	2,000	4,19	8,38
102	K		Koleno 90st PVC 90° DN100/Ø110	ks	-4,000	10,30	-41,20
103	K		Koleno 90st PVC 90° DN80/Ø90	ks	0,000	5,77	0,00
104	K		T kus PVC DN100/Ø110 - množstvo v pol.č. 134	ks	0,000	12,89	0,00
105	K		Redukcia PVC Ø110/Ø90 - množstvo v pol.č. 194	ks	0,000	4,19	0,00
106	K		Redukcia PVC Ø110/Ø75 - množstvo v pol.č. 195	ks	0,000	3,90	0,00
107	K		Lepidlo a čistič na PVC, 1 kg	ks	4,000	36,80	147,20
108	K		Prichytky na potr., podporné konštrukcie, drobný montážny materiál	zostava	1,000	60,71	60,71

ROZPOČET - DODATOK č.1

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA LETNÉHO KÚPALISKA V PÚCHOVE

Objekt:

01 - I.ETAPA-STAVEBNÉ ÚPRAVY DNA PLAVECKÉHO BAZÉNA

Časť:

SO-01.5 - Elektroinštalácia

Miesto: k.ú. Púchov

Dátum: 02.02.2024

Objednávateľ: Mesto Púchov

Projektant: Ing. Marcel Zsóka
PhD.

Zhotoviteľ: H B H, a.s., Robotnícka 286, 017 01 Považská Bystrica

Spracovateľ: Poláčková Marianna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 276,70

D D1

4 276,70

1	K	311101215.S	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami	ks	1,000	457,20	457,20
2	M	105507	Hranatý tesniaci rám s rozšírenou manžetou pre zakrytie nahrobo búraných hrán GH 4x1 FL100 AISI316	ks	1,000	500,00	500,00
3	M	ARW0001201021	Kompresná jednotka WEDGE 120 AISI316	ks	1,000	160,45	160,45
4	M	ASP0001200021	Distančné dosičky STAYPLATE 120 AISI316	ks	5,000	15,00	75,00
5	M	RM00100401000	Tesniace moduly RM 40 s požiarnou odolnosťou triedy reakcie na oheň B-s1,d0	ks	3,000	15,30	45,90
6	M	RM00120401000	Tesniace moduly RM 20w40 s požiarnou odolnosťou triedy reakcie na oheň B-s1,d0	ks	12,000	10,00	120,00
7	K	210222040.S	Svorka na potrubie "Bernard" vrátane pásika nerez, pre vonkajšie práce	ks	35,000	5,89	206,15
8	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	35,000	1,00	35,00
9	M	354410066900.S	Páska nerez, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	18,000	1,50	27,00
10	M	Poi.100	Vodič medený flexibilný H07RN8-F 10 mm ² zž	m	250,000	2,60	650,00
11	K	974049135.S	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 50 mm a š. do 200 mm, -0,02200t	m	200,000	10,00	2 000,00

ROZPOČET - DODATOK č.1

Stavba:

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA LETNÉHO KÚPALISKA V PÚCHOVE

Objekt:

01 - 1.ETAPA-STAVEBNÉ ÚPRAVY DŇA PLAVECKÉHO BAZÉNA

Časť:

ZS - Zariadenie staveniska

Miesto:

k.ú. Púchov

Dátum:

02.02.2024

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka
PhD.

Zhotoviteľ:

H B H, a.s., Robotnícka 286, 017 01 Považská Bystrica

Spracovateľ:

Poláčková Marianna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							721,57
D	HSV		Práce a dodávky HSV				718,36
D	1		Zemné práce				205,75
1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	15,630	1,50	23,45
	vv		104,2*0,15		15,630		
2	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,688	0,86	5,75
	vv		"dočasná komunikácia" 104,2*0,3		31,260		
	vv		Súčet		31,260		
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	6,688	1,69	11,30
	vv		"dočasná komunikácia-zemina" (104,2*0,3)		31,260		
	vv		Súčet		31,260		
4	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	6,688	2,92	19,53
	vv		"dočasná komunikácia-odstránenie makadamu" 104,2*0,3		31,260		
	vv		Súčet		31,260		
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	40,128	0,67	26,89
	vv		31,26*6 'Prepočítané koeficientom množstva		187,560		
6	K	181301105.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	22,294	5,33	118,83
	vv		"spätňý zásyp vykopanou zemlnou" 104,2		104,200		
	vv		Súčet		104,200		
D	5		Komunikácie				453,01
7	K	564782111.r	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-64 mm (makadam) po zhut.hr. 300 mm	m2	19,865	17,00	338,05
	vv		"dočasná komunikácia"104,2		104,200		
	vv		Súčet		104,200		
8	M	592460007600.r	Dlažba betónová hr.80 mm	m2	6,967	16,50	114,96
	vv		"dlažba" 6,83		6,830		
	vv		Súčet		6,830		
	vv		6,83*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		6,967		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				59,60
9	K	762862810.S	Rozoberanie oplatenia betónového a spätňá montáž	m	4,000	14,90	59,60
	vv		4		4,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3,21
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				73,57
10	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	22,294	1,00	22,29
	vv		"dočasná komunikácia"104,2		104,200		
	vv		Súčet		104,200		
11	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	25,638	2,00	51,28
	vv		104,2*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		119,830		
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				-70,36
12	K	596911141.r	Spätňá montáž betónovej dlažby	m2	6,830	5,00	34,15
	vv		"dočasná komunikácia" 6,83		6,830		
	vv		Súčet		6,830		
13	M	592460007600.r	Dlažba betónová hr.60 mm	m2	-6,967	15,00	-104,51
	vv		"dlažba" 6,83		6,830		
	vv		Súčet		6,830		
	vv		6,83*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		6,967		